АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024                                                                                                        № 18
с. Мулино

[bookmark: _Hlk152170368]О внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мулинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мулинского сельского поселения) и внесения изменений в них
Администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мулинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мулинского сельского поселения) и внесения изменений в них, утвержденный постановлением администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 20.12.2023 № 98 (далее – Порядок):
1.1. Раздел 5 пункта 5.3 дополнить подпунктом 5.3.3 следующего содержания:
«5.3.3 Изменения показателей бюджетной росписи доводятся ГРБС до подведомственных получателей в срок не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения указанных изменений по расходам в форме уведомления согласно приложению № 7 к настоящему Порядку, по источникам финансирования дефицита бюджета в форме уведомления согласно приложению № 8 к настоящему Порядку.».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Мулинского сельского поселения				Н.Ю. Норсеев